
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ   ОБЛАСТИ  
 

                                                П  О C Т А Н О В Л Е Н И Е   
                
15.05.2020                                        г. Мичуринск                                              №711 

 

О  внесении  изменений  в  муниципальную   программу   города    Мичуринска  

«Формирование современной городской среды», утверждённую 

постановлением администрации города Мичуринска от 22.05.2017  № 1093 (с  

изменениями, внесенными постановлениями от 02.08.2017 №1748, от 

30.10.2017 №2388, от 02.02.2018 №222, от 06.09.2018 №1690, от 08.02.2019 

№171, от 02.04.2019 № 608, от 27.05.2019 №944, от 27.06.2019 №1186, от 

01.07.2019 №1202, от 16.10.2019 №1904, от 10.12.2019 №2345, от 04.03.2020 

№351)                                                                                                              
  
        На основании протокола  заседания общественной комиссии для оценки и 

обсуждения проектов и предложений по благоустройству на территории 

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области-

городской округ» от 27.03.2020 №1, администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Внести изменение  в  муниципальную  программу  города Мичуринска 

«Формирование современной городской среды» (далее – Программа), 

утверждённую постановлением администрации города Мичуринска от 

22.05.2017 №1093 (с изменениями, внесенными постановлениями от 02.08.2017 

№1748, от 30.10.2017 №2388, от 02.02.2018 №222, от 06.09.2018 №1690, от 

08.02.2019 №171, от 02.04.2019  № 608, от 27.05.2019 №944, от 27.06.2019 

№1186, от 01.07.2019 №1202, от 16.10.2019 №1904, от 10.12.2019 №2345, от 

04.03.2020 №351 ), изложив    приложение №11 «Адресный перечень дворовых 

территорий, нуждающихся в благоустройстве в 2020 году» к Программе в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.     

        2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА«ТОП68» (www.top68.ru). 

     3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на замес-

тителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области 

Самылину М.А. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации города                                 М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации города                                 М.А.  Самылина 

 

Заместитель главы администрации города- 

начальник финансового управления                                           

администрации города                                                                  М.А. Макаров 

 

Начальник юридического управления 

администрации города                                                                  А.А. Черников 

 

Заместитель начальника управления экономики                                              

администрации   города                                                                Е.Н. Мартынова 

 

Начальник управления городского хозяйства 

администрации города                                                                  А.В. Блинников 

                                                                  
 

 

 

 

 

 
                            
Исполнитель: 
Грязнева Е.С. 
5-44-18 
 

Контроль 


